

Naziv vrste dokumenta: **Komercijalni račun**

Broj dokumenta: **1974-001-01**

Datum i vrijeme izdavanja: **06.10.2023. 09:22:00**

Obračunsko razdoblje od: **06.10.2023. do: 31.10.2023.**

Datum isporuke: **06.10.2023.**

Datum dospijeca plaćanja: **21.10.2023.**

Šifra valute: **EUR**

Identifikator specifikacije: **um:cen.eu:en16931:2017**

Vrsta poslovnog procesa: **P3**

Šifra vrste dokumenta: **380**

Šifra datuma na koji PDV postaje važeći: **3**

Narudžbenica: **160/23**

#### Prodavatelj

Naziv: **ČAROBNI TIM D.O.O.**

ID: **9934:17346302043**

OIB ili porezni broj: **HR17346302043**

Porezna shema: **VAT**

#### Adresa

Elektronička adresa: **17346302043**

ID sheme: **9934**

Ulica i kućni broj: **P.E. SAVOJSKOG 49**

Mjesto: **PODRAVLJE**

Poštanski broj: **31000**

ISO kod države: **HR**

#### Kontakt

Ime i prezime: **SINIŠA VIZENTANER**

Telefon/Telefaks: **091/206-4142**

E-mail: **branka@carobnitim.hr**

#### Kupac

Naziv: **OPĆINA ERNESTINOVO**

ID: **9934:70167232630**

OIB ili porezni broj: **HR70167232630**

#### Adresa

Elektronička adresa: **70167232630**

ID sheme: **9934**

Ulica i kućni broj: **V. NAZORA 64**

Mjesto: **ERNESTINOVO**

Poštanski broj: **31215**

ISO kod države: **HR**

#### Stavke računa

Rbr	Naziv artikla	Neto cijena	Količina	Jedinica mjere	Šifra kategorije PDV-a	Stopa PDV-a	Neto iznos
1.	T-shirt majicaplava s tiskom	5,50 EUR	25,00	kom	S - VAT	25,00%	137,50 EUR

#### Raspodjela PDV-a

Osnovica	Stopa PDV-a	Iznos	Šifra kategorije PDV-a	Razlog oslobođenja PDV-a
137,50 EUR	25,00%	34,38 EUR	S-VAT	

#### Ukupni iznosi na razini dokumenta

Zbroj svih neto iznosa stavki:	<b>137,50 EUR</b>
Ukupni iznos računa bez PDV-a:	<b>137,50 EUR</b>
Ukupni iznos PDV-a računa:	<b>34,38 EUR</b>
Ukupni iznos računa s PDV-om:	<b>171,88 EUR</b>
Iznos koji dospijeva na plaćanje:	<b>171,88 EUR</b>

#### Upute za plaćanje

Šifra načina plaćanja: **30**

#### TRANSAKCIJSKI RAČUN

Identifikator računa plaćanja (IBAN): **HR7723400091110288876**

#### Informacije o isporuci

ISO kod države: **HR**

#### Napomena

Šifra naslova: **AAI**

Tekst napomene: **Operater: SINIŠA VIZENTANER**

**Detaljna specifikacija stavke računa**

Rbr	Naziv artikla	Neto cijena	Količina	Jedinica mjere	Šifra kategorije PDV-a	Stopa PDV-a	Neto iznos
1.	T-shirt majicaplava s tiskom	5,50 EUR	25,00	kom	S - VAT	25,00%	137,50 EUR

Količina jedinične cijene artikla: **1,00**

**Informacija o potpisu e-Računa**

e-Račun je dostavljen PKI metodom

e-Račun je potpisan: **DA**

Provjera potpisa: **Potpis validan (11-10-2023 09:33:29.700+0000)**

e-Račun je potpisan certifikatom: **/C=HR/O=ČAROBNI TIM**

**D.O.O./2.5.4.97=HR17346302043/L=PODRAVLJE/S=VIZENTANER/G=SINIŠA/CN=SINIŠA VIZENTANER/SN=HR76273702756.5.34**

Serijski broj certifikata: **54234571503035675323090881716430022639**

Izdavatelj certifikata: **CN=Fina RDC 2015, O=Financijska agencija, C=HR**

Valjanost certifikata: **31-05-2023 10:14:19.000+0000 - 31-05-2025 10:14:19.000+0000**